
Uchwała Nr XII/219/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia  30 października 2007 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia z pełnienia obowiązków Członka Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje rezygnację Pana Adama śylińskiego z członkostwa 
w Zarządzie Województwa Warmińsko-Mazurskiego i zwalnia go z pełnienia obowiązków członka Zarządu. 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 

 


